

GLSJ Invest A/S
Langtoften 74, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 25 26 07 59

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2017

Lars Schou-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLSJ Invest A/S Langtoften 74, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 26 07 59
	Stiftet: 17. marts 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Gerda Schou-Jensen Lars Schou-Jensen Ole Schou-Jensen
Direktion	Lars Schou-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	91.204	106.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.861	-81.861
Andre finansielle indtægter	401	176
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.989	-112.721
Resultat før skat	-52.245	-88.092
2 Skat af årets resultat	11.493	19.381
Årets resultat	-40.752	-68.711
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.752	-68.711
Disponeret i alt	-40.752	-68.711

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.820.190</u>	<u>4.902.051</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.820.190</u>	<u>4.902.051</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.820.190</u>	<u>4.902.051</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	36.320
	Tilgodehavende selskabsskat	26.809	3.494
	Andre tilgodehavender	<u>13.794</u>	<u>17.012</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.603</u>	<u>56.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.775</u>	<u>59.137</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.378</u>	<u>115.963</u>
	Aktiver i alt	<u>4.890.568</u>	<u>5.018.014</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.002.000	1.002.000
5 Overført resultat	1.773.927	1.814.679
Egenkapital i alt	<u>2.775.927</u>	<u>2.816.679</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.393	15.077
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.393</u>	<u>15.077</u>
 Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.912.857	2.009.171
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.912.857</u>	<u>2.009.171</u>
Gældsforpligtelser	96.313	94.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.196	61.853
Anden gæld	14.882	12.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.391</u>	<u>177.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.084.248</u>	<u>2.186.258</u>
 Passiver i alt	<u>4.890.568</u>	<u>5.018.014</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.837	52.967
Andre finansielle omkostninger	<u>60.152</u>	<u>59.754</u>
	<u>61.989</u>	<u>112.721</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.809	-3.494
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.316</u>	<u>-15.887</u>
	<u>-11.493</u>	<u>-19.381</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2016	<u>5.093.060</u>	<u>5.093.060</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>5.093.060</u>	<u>5.093.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-191.009	-109.148
Årets af-/nedskrivninger	<u>-81.861</u>	<u>-81.861</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-272.870</u>	<u>-191.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>4.820.190</u>	<u>4.902.051</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>1.002.000</u>	<u>1.002.000</u>
	<u>1.002.000</u>	<u>1.002.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.002 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	1.814.679	183.390
Årets overførte overskud eller underskud	-40.752	-68.711
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>1.773.927</u>	<u>1.814.679</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.009.170	2.103.802
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-96.313</u>	<u>-94.631</u>
	<u>1.912.857</u>	<u>2.009.171</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.510.173</u>	<u>1.613.521</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.003 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 4.820 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLSJ Holding ApS, CVR-nr. 20487909 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.